descritivo e planta elaborado pelo Eng. Fernando Alves de Oliveira, registro
CRT/RNP n. 37484158852, vinculados à guia de Anotação de
Responsabilidade Técnica ART nº 8224351598, e que representam
fielmente o imóvel in loco, com a seguinte descrição: Um terreno com a
área total de 1.053,93 m2, (mil e cinquenta e três metros e noventa e três
decímetros quadrados) situado no Bairro Atibaianos, neste Município e
Comarca de Bragança Paulista - SP, o imóvel fica equidistante a 338, 15
metros do lado ímpar (esquerdo) da Estrada Municipal João Baptista de
Camargo, onde as Estradas não fecham o quarteirão devido às

[...]

deste deflete à direita e segue
confrontando com o prédio de n°135, que é propriedade de Bruno Nasci-
mento Veiga, por divisa com muro, no azimute 307°25’03" e distância de
26,20 até o vértice de n°1; vértice inicial da descrição desse perímetro,
encerrando uma área de 136,51m² (cento e trinta e seis metros quadrados
e cinquenta e um decímetros quadrados).”  E pelo presente edital, ficam
citados os terceiros interessados incertos e desconhecidos, para responde-
rem os termos da sobredita ação, bem como para que, no prazo de 15
(quinze) dias CONTESTEM, querendo, a presente ação, ficando adverti-